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120 §
Päätös valtion erityisavustuksen lukutaitoa ja lukemisen kulttuuria 
vahvistaviin toimiin jakamisesta 7 - 9 -luokille palvelukokonaisuuk-
sien kesken

HEL 2021-012756 T 02 05 01 01

Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti hyväksyä opetus- ja 
kulttuuriministeriön myöntämän erityisavustuksen kohdentamisen pal-
velukokonaisuuksiin. Avustuksen käyttöaika on 1.1.2022-31.12.2022. 

Kokonaisbudjetti on 558 250 euroa. Saadun avustuksen kokonais-
summa on 446 600 euroa. Omavastuuosuus on 20 % eli 111 650 eu-
roa. Omarahoitusosuus katetaan kunkin palvelukokonaisuuden määrä-
rahoista, tarkemmin hankkeeseen osallistuvien koulujen budjetista (pe-
rusopetusjohtajan päätös 21.5.2021: § 67 Avustuksen hakeminen, kas-
vatuksen ja koulutuksen toimiala, lukutaitoa yläkouluun samanaikaiso-
petuksella, OKM). Hankkeen projektinumero on 14130010014096.

Hankehakemuksen mukaan rekrytoidaan yhteensä 10 lukutaito-
opettajaa, 9 suomenkieliseen perusopetukseen ja 1 ruotsinkieliseen 
perusopetukseen. Lisäksi hankitaan lukutaitoa edistäviä materiaaleja. 
Kouluja ohjeistetaan rahojen käytöstä infotilaisuudella sekä sähköpos-
titse.

Suomenkieliseen perusopetukseen jaetaan avustuksesta 85,2 prosent-
tia (380 600 euroa) ja ruotsinkieliseen perusopetukseen 10,3 prosenttia 
(46 000 euroa). Suomenkielisen perusopetuksen omarahoitus osuus 
on täten 95 125,8 euroa ja ruotsinkielisen 11 499,95 euroa.

Kokonaissummasta irrotetaan kehittämispalveluihin hakemuksen ja 
päätöksen mukaisesti materiaalihankintoihin 4,5 prosenttia (20 000 eu-
roa). Näiden käytöstä tehdään palvelukokonaisuuksittain erillinen han-
kintasuunnitelma kehittämispalveluissa ja suunnitelma hyväksytetään 
palvelukokonaisuuksien johtajilla. Kehittämispalvelujen omarahoituso-
suus 5024,25 euroa katetaan kehittämispalveluiden ulkoisen rahoituk-
sen omavastuuosuudesta. Palvelujen hankinnoista sekä tarvittavista 
kilpailutuksista vastaavat kehittämispalveluiden asiantuntijat. 

Lisäksi kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti oikeuttaa pe-
rusopetusjohtajan ja ruotsinkielisen palvelukokonaisuuden johtajan 
kohdentamaan perusopetuksen avustuksen koulukohtaisesti palvelu-
kokonaisuuksien johdon sekä asiantuntijoiden laatimien jakokriteerien 
sekä hankehakemuksessa ja -päätöksessä ilmoitettujen kriteerien pe-
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rusteella. Avustuksen käytön seurannasta vastaa kukin palvelukoko-
naisuus.

Päätöksen perustelut

Opetus- ja kulttuuriministeriö päätti 23.6.2021 myöntää Helsingin kau-
pungille valtion erityisavustusta lukutaitoa ja lukemisen kulttuuria vah-
vistaviin toimiin perusopetuksen yläkouluissa (vuosiluokat 7-9) yhteen-
sä 446 600 euroa (OKM/624/520/2021). 

Päätös perustuu Helsingin kaupungin hakemukseen (hakemus 
19.5.2021). Avustuksen käyttöaika päättyy 31.12.2022. 

Valtionavustus on tarkoitettu lukutaitoa ja lukemisen kulttuuria vahvis-
taviin toimiin perusopetuksen yläkouluissa (vuosiluokat 7-9). Tuetaan 
riittävän lukutaidon saavuttamista aktiiviseen toimimiseen yhteiskun-
nassa sitä tarvitseville vieraskielisille ja lukutaidossa heikosti suoriutu-
ville oppilaille. Valtionavustus on tarkoitettu osaltaan tasaamaan koro-
naepidemiasta johtuvia vaikutuksia. Erityisavustuksella rekrytoidaan lu-
kutaidon opettajia, jotka tarjoavat tukea yläkoulujen oppilaille lukutaidon 
kohentamiseen liittyen.

Lisätiedot
Antti Aaltonen, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 27090

antti.aaltonen(a)hel.fi
Hanna Blomqvist, perusopetus, controller, puhelin: 310 37696

hanna.u.blomqvist(a)hel.fi
Katja Verta, perusopetuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 15320

katja.verta(a)hel.fi

Liitteet

1 OKM:n päätös lukutaidon erityisavustuksesta 21-22

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 120 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 01.12.2021.


